
UCHWAŁA NR XLV/411/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Iława na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Iława na rok szkolny 2022/2023, w następującej 
wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa 95 – 6,71 zł za litr, 

2) benzyna bezołowiowa 98 – 7,60 zł za litr, 

3) olej napędowy – 7,10 zł za litr, 

4) gaz LPG – 2,91 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 3776EF59-BEF5-4F71-AF27-7470B08D94CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


